競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人十王会
理事長　加藤充子　殿

申請者
住所
商号又は名称
代表者氏名
電話番号

社会福祉法人十王会が行う 「社会福祉法人十王会　矢作保育園　園舎建替え工事」 の請負契約に係る一般競争入札への参加資格について確認されたく、次の書類を添えて申請します。
　なお、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約いたします。

会社名

住　所

岡崎市入札参加資格　　有　　　無

競争入札に参加する者に必要な資格　（別紙）

担当者　（名刺の貼付け）

提出期限　令和７年７月１８日１７時まで
提出方法　電子メールにて入札担当者へ送付
競争入札に参加する者に必要な資格